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2057- 06 570 70 270

2057- 08 570 70 360

2057- 10 570 70 450

2057- 12 570 70 540

2057- 14 570 70 630

2057- 16 570 70 720

Код модели -  

Количество 

секций

Монтажные размеры Тепловая мощность при:

Высота Глубина  

Т, мм

Длина    

L, мм

ΔТ=70⁰С 

(95/85/20)

ΔТ=60⁰С 

(90/70/20)

ΔТ=50⁰С 

(75/65/20)H, мм 

376,4 297,3

501,9 396,4

627,4 495,5

752,9 594,6

693,7

792,8

2057- 18 570 70 810

2057- 20 570 70 900

2057- 22 570 70 990

570 1 080

878,4

1 003,8

1 129,3 891,9

1 254,8 991,0

1 380,3 1 090,1

1 505,8 1 189,22057- 24 70

2057- 26 570 70 1 170

2057- 28 570 70 1 260

2057- 30 570 1 350

2057- 32 570 70 1 440

1 631,3 1 288,3

1 756,7 1 387,3

1 486,4

2 007,7 1 585,5

70 1 882,2

460,2

613,6

767,0

920,4

1073,8

1 227,2

1 380,6

1 534,0

1 687,4

1 840,8

1 994,2

2 147,6

2 454,4

2 301,0

Подробнее о продукции:  8 800 350-59-74www.WABEH.ru,



Крепеж V Крепеж H

Количество осей радиатора зависит от

Внимание:

  = Место сверления отверстия
H = Высота, мм
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длины радиатора.

Требования по нагрузке, безопасности и
условиям монтажа приведены в
инструкции по монтажу.

Подробнее о продукции:  8 800 350-59-74www.WABEH.ru,

Изображение

W = 30 мм

Расстояние D

2-колончатый 65 мм
3-колончатый 80 мм
4-колончатый   98 мм

Mонтажный чертеж от 4 до 20 секций от 21 до 40 секций от 41 до 60 секций

При нечетном количестве
секций средняя ось смещается

на 22,5 мм  
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